El valor estimat del contracte s’ha calculat en base als diferents contractes anàlegs anteriors adjudicats, ajustat en funció 

dels preus de mercat i amb previsió de l’augment de la matèria prima. 

S’han considerat les possibles pròrrogues i l’import de possibles modificacions previstes amb el següent detall:   

Valor estimat: set milions sis-cents vuitanta mil euros (7.680.000,00€), IVA exclòs.  L’import detallat és:  

VEC 1 any VEC 4 anys Mod 20% VEC + mod 

1.600.000,00 6.400.000,00 1.280.000,00 7.680.000,00 

Justificació Insuficiència de Mitjans (només per a serveis)  - Art. 116. 4.f)- 

Per a contractes de subministraments: